АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.01.2022г. № 6-р

О создании закупочной комиссии по размещению заказа на  оказание услуг по  чистке от снега дорог и мест общего пользования для нужд администрации МО Ивановский сельсовет Оренбургского Района Оренбургской области

Внести изменения в распоряжение администрации МО Ивановский сельсовет Оренбургского    района    01.02.2017  №2/1-р «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации МО Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» и читать в следующей редакции:
1. В пункт 1 распоряжения внести изменения и утвердить следующий состав Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров (выполнения работ, оказания услуг) путем проведения торгов для определения поставщиков (исполнителей, подрядчиков) в целях заключения с ними муниципальных контрактов на поставку товаров (выполнения работ, оказания услуг) для нужд Администрации МО Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
Члены комиссии:
Тарлавина Татьяна Владимировна - член комиссии;
Гавриленко Ольга Викторовна - секретарь комиссии;
Быкова Вера Николаевна - член комиссии;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                    С.Т. Байбулатов